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
Bjertnes videregående skole 500 elever, 26 klasser. 10 km unna. 
Strømmen videregående skole 515 elever, 45 klasser. 10.4 km unna. 

Skolekrets
Holumskogen skolekrets.

Offentlig kommunikasjon
Se vedlagt nabolagsprofil. 

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

5Holumskogen



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 500 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter påløper fra det er gitt midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på bygg. 

Info eiendomsskatt
Det er eiendomskatt i Nittedal kommune. Eiendommen har p.t eiendomskatt på kr 2  
973,‑ pr år.

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetaten sin boligkalkulator å få  
beregnet formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende  
dette.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett, når fremtidig bolig er oppført. For tomten gjelder p. t.  
kun eiendomsskatt ‑ før vann/​​kloakk er påkoblet. Tilknytningsavgifter vil påløpe når  
den tid kommer. 

Velforening
Skillebekk vel ‑ frivillig årskontigent kr. 350 pr. husstand. 
https:/​​/​​skillebekkvel.no/​​hjem/​​medlemskap.html 

Tilbud lånefinansiering
Romerike Sparebank er vår samarbeidspartner i EIKA gruppen. Ta kontakt med megler  
for å bli satt i kontakt med en hyggelig rådgiver. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 458 i Nittedal kommune.

Offentligrettslig pålegg
Ingen kjente offentligrettslige pålegg. 
Det forelå en rammetillatelse for oppføring av tomannsbolig i 2016 (utgått) og  
byggeplaner ble kansellert i 2020.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3031/​​​2/​​​458:
13.06.2014 ‑ Dokumentnr: 480599 ‑ Best. om vann/​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3031 Gnr:2 Bnr:459 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

13.06.2014 ‑ Dokumentnr: 480528 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3031 Gnr:2 Bnr:115 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1618607 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0233 Gnr:2 Bnr:458 

13.06.2014 ‑ Dokumentnr: 480577 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3031 Gnr:2 Bnr:459 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

13.06.2014 ‑ Dokumentnr: 480599 ‑ Best. om vann/​​​kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3031 Gnr:2 Bnr:459 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet kommunal vei frem til privat stikkvei. 
Tilknytningsavgift vann inkl. mva: 10 625 kr.
Tilknytningsavgift avløp inkl. mva: 10 625 kr.
Tomter har veirett og adkomst via Holumskogen, mellom nr. 20/​​​22 og nr. 26. 

7Holumskogen



Regulerings og arealplaner
Boligbebyggelse
§ 10. Frittliggende småhusbebyggelse
Frittliggende småhusbebyggelse er tillatt på eiendommer som allerede er benyttet til  
dette formålet. 
Det tillates oppført tilhørende garasje. 
Denne bestemmelsen gjelder også for annen eksisterende, frittliggende  
småhusbebyggelse som er oppført innenfor annet formål innenfor planen. 
Det tillates ikke rom tilhørende hoveddel i frittliggende garasje.
Minimum tomteareal for en enebolig er 500 m² netto tomt og for tomannsboliger 400  
m² netto tomt pr. boenhet.
Dette gjelder for beregning av areal i tilknytning til boligen og for deling av eiendom.

Bebygd areal (BYA):
Maksimal utnyttelsesgrad for enkelttomter settes til BYA=30 %. Det tillates ett småhus  
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